

ÉTLAP
2017. 06.12.-16. 24. HÉT

Háromszori étkezés 7-14 éves gyerekek részére	HÉTFŐ	KEDD	SZERDA	CSÜTÖRTÖK	PÉNTEK
TÍZÓRAI	Gyümölcsjoghurt Kifli	Citromos tea Halkrém Teljes kiőrl. kenyér	Tej Vajas méz Félbarna kenyér	Gyümölcstea Párizsi Margarin Félbarna kenyér	Tejeskávé Kuglóf
Só és tápanyag tartalom	EN:322 ZS:3,7 TZS:1,5 F:9,6 SZH:61 CK:37 SÓ:0,8	EN:243 ZS:5,5 TZS:2 F:6,6 SZH:39 CK:12 SÓ:0,9	EN:371 ZS:11 TZS:5,9 F:15 SZH:50 CK:20 SÓ:1,2	EN:272 ZS:6 TZS:2 F:8 SZH:44 CK:14 SÓ:1,4	EN:349 ZS:9,7 TZS:4 F:13 SZH:49 CK:25 SÓ:0,6
Allergének	20,26	20,23	20,26	20	20,22,26
EBÉD	Zöldborsó leves Vadas sertésragu tészta köret Teljes kiőrl. kenyér	Zöldségleves Rakott kelkáposzta Gyümölcs	Zöldséges tarhonya leves Gyros csirkemell Friss saláta, öntet Teljes kiőrl. kenyér	Finomfőzelék Kakukkfűves sertéssült Almás kevert sütemény Teljes kiőrl. kenyér	Daragaluska leves Csikós tokány Bulgur Teljes kiőrl. kenyér
Só és tápanyag tartalom	EN:839 ZS:35 TZS:13 F:33 SZH:93 CK:9 SÓ:3,7	EN:526 ZS:28 TZS:4,4 F:20 SZH:47 CK:1,5 SÓ:3,6	EN:613 ZS:43 TZS:6,5 F:25 SZH:29 CK:0 SÓ:2	EN:738 ZS:31 TZS:15 F:27 SZH:84 CK:31 SÓ:2,9	EN:713 ZS:32 TZS:14 F:28 SZH:73 CK:0,9 SÓ:5
Allergének	20,26	20,26,28	20,26	20,26	20,296
UZSONNA	Csirkemell sonka Margarin Zsemle Paprika	Alföldi rolád Margarin Korpás zsemle Sárgarépa	Sonkakrém Zsemle Saláta	Tepertőkrém Zsemle Lilahagyma	Újhagymás szendvicssaláta Zsemle
Só és tápanyag tartalom	EN:197 ZS:3,3 TZS:0,7 F:8 SZH:33 CK:0,2 SÓ:1,1	EN:202 ZS:8,7 TZS:2,8 F:6,5 SZH:36 CK:0 SÓ:1,6	EN:198 ZS:4,4 TZS:1 F:7 SZH:32 CK:0 SÓ:0,8	EN:325 ZS:17 TZS:6 F:7 SZH:34 CK:0 SÓ:0,8	EN:480 ZS:6 TZS:2 F:23 SZH:82 CK:0,3 SÓ:0,7
Allergének	20	20	20	20	20,26

A Dussmann Catering az étlapon tájékoztatja Önt az ételeiben előforduló allergénekről. A lista 14 allergént sorol fel, melyek leggyakrabban felelősek az ételallergiáért. Az egyértelmű jelölés segíti az allergén azonosítását az ételünkben. A számozás (20-33) megmutatja, hogy melyik étel, melyik allergén összetevőt tartalmazza. A tájékoztató nem teljeskörű. Abban az esetben, ha részletesebb információra van szüksége, akkor a mellékelt allergén tájékoztatókkal nyújtunk segítséget az Ön számára.

Jó étvágyat kívánunk!
P. Dussmann Kft.

Üzletvezető



ÉTLAP
2017. 06.12.16. 24. HÉT

Háromszori étkezés 14-18 éves diákok részére	HÉTFŐ	KEDD	SZERDA	CSÜTÖRTÖK	PÉNTEK
TÍZÓRAI					
Só és tápanyag tartalom	EN: ZS: TZS: F: SZH: CK: SÓ:	EN: ZS: TZS: F: SZH: CK: SÓ:	EN: ZS: TZS: F: SZH: CK: SÓ:	EN: ZS: TZS: F: SZH: CK: SÓ:	EN: ZS: TZS: F: SZH: CK: SÓ:
Allergének					
EBÉD	Zöldborsóleves Vadas sertésragu tészta köret Teljes kiőrl. kenyér	Zöldségleves Rakott kelkáposzta Gyümölcs	Zöldséges tarhonya leves Gyros csirkemell Friss saláta, öntet Teljes kiőrl. kenyér	Finomfőzelék Kakukkfűves sertéssült Almás kevert sütemény Teljes kiőrl. kenyér	Daragaluska leves Csikós tokány Bulgur Teljes kiőrl. kenyér
Só és tápanyag tartalom	EN:1035 ZS:52 TZS:7,4 F:33 SZH:106 CK:7,8 SÓ:2,3	EN:1094 ZS:55,5 TZS:11 F:38 SZH:108 CK:0,15 SÓ:2,5	EN:1023 ZS:63,5 TZS:8,8 F:33,8 SZH:76 CK:1,54 SÓ:2,8	EN:1025 ZS:52,1 TZS:9,6 F:38,6 SZH:97 CK:11 SÓ:2,5	EN:999 ZS:49,6 TZS:7,6 F:34,6 SZH:1,6 CK:0,11 SÓ:2,3
Allergének	20,26,28	20,26	20,26	20,22,26	20,26,28
UZSONNA					
Só és tápanyag tartalom	EN: ZS: TZS: F: SZH: CK: SÓ:	EN: ZS: TZS: F: SZH: CK: SÓ:	EN: ZS: TZS: F: SZH: CK: SÓ:	EN: ZS: TZS: F: SZH: CK: SÓ:	EN: ZS: TZS: F: SZH: CK: SÓ:
Allergének					

A Dussmann Catering az étlapon tájékoztatja Önt az ételeiben előforduló allergénekről. A lista 14 allergént sorol fel, melyek leggyakrabban felelősek az ételallergiáért. Az egyértelmű jelölés segíti az allergén azonosítását az ételeinkben. A számozás (20-33) megmutatja, hogy melyik étel, melyik allergén összetevőt tartalmazza. A tájékoztató nem teljeskörű. Abban az esetben, ha részletesebb információra van szüksége, akkor a mellékelt allergén tájékoztatókkal nyújtunk segítséget az Ön számára.

Jó étvágyat kívánunk!
P. Dussmann Kft.

Üzletvezető

